

Söderbergabladet

April 2024

Årsstämma

Tack till alla som kom på årsstämman. Den nya styrelsen har nu konstituerat sig enligt följande: **Klas Eriksson**, ordförande. **Emma Tillman**, kassör. **Charlotta Nyqvist**, sekreterare. **Gabriel Hagstrand**. Fastighet, innefattar hissar, nycklar/portkod och kontakt med Fasteko. **Peter Giös**. Soprum och tvättstuga. **Simon Rydberg** nyinflyttade, andrahandsuthyrning samt Bastu/gästrum. **Kenth Ankerhag**, utemiljö, garage/parkering/laddstolpar **Jakob Stengård**. Hemsidan.

Garagestädning

Måndagen den 29 april kl 08.30-14 städas garaget. Styrelsen påminner alla med garageplats om att det inte är tillåtet att förvara saker på eller i närheten av din parkeringsplats. Garaget är till för att förvara fordon. Vätskor, däck och annat som förvaras i garaget utgör en brandrisk.

Gårdstäddning

Söndagen den 5 maj kl 10 samlas vi på gården och gör våra gemensamma utrymmen fina. När vi är färdiga ordnas korvgrillning. Container kommer finnas och efter genomförd städdag, från kl 13, går det fint för medlemmarna att fylla på.

Som vanligt är det viktigt att alla cyklar märks med namn och lägenhetsnummer. Omärkta cyklar plockas bort och skänks till second hand efter ett 6 månader.

Det finns fortfarande några kvarglömda cyklar från städdagen i höstas. Saknar du en cykel, kontakta styrelsen omedelbart. Återfås mot beskrivning. Dessa cyklar lämnas vidare till second hand i början av maj om ingen saknar dem.

Tvätt på utsidan av balkongerna. Den som önskar hjälp med detta på städdagen kan anmäla intresse till styrelsen. Mer info om detta finns på ett särskilt infoblad som delas ut i postfacken.

Fastighetsförvaltare samt ekonomisk förvaltare

Kontaktuppgifter och inloggningslänkar till våra förvaltare, Fasteko och ViRedo hittar du på skärmarna i respektive port samt på hemsidan, soderberga.se under "föreningen"

Frågor till styrelsen

Alla typer av frågor och förfrågningar som rör din bostad och som behöver någon form av godkännande eller tillstånd skickas via mejl till styrelsen@soderberga.se. Styrelsen hanterar dessa på våra styrelsemöten.

Söderbergabladet

Nästa Söderbergabladet kommer i maj, efter nästa styrelsemöte. Medlemmar som vill prata med styrelsen är välkomna att mejla styrelsen@soderberga.se och ange sitt ärende så ser vi till att finnas på plats i styrelserummet innan mötet.

Hälsningar,
Styrelsen